

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §6 ods. 2 zákona číslo 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní nariaďujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- Rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č. 84

a zároveň na **28.08.2015 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §5 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 24.500,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 14.08.2015

ochrana osobných
údajov

KOMPLET STAV s.r.o., 018 63 Ladce

TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom

Cenová ponuka

V Ladcoch 26.08.2015

Na základe výzvy predkladáme Vám cenovú ponuku na stavbu
„Rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č.84 “:

27 562,50 EUR bez DPH

5 512,50 EUR 20% DPH

33 075,00 EUR s DPH

S pozdravom

KOMPLET stav

ochrana osobných
údajov

Ing. Jozef Lukajka

konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84	EČO	
		Miesto	Dubnica nad Váhom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007	36312941	2020115592
Projektant	DUREA - realitná a projektová kancelária		
Zhotoviteľ	KOMPLET STAV s.r.o.Ladce	36310999	2020115405
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			26.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	9 220,45	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	15 433,58	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	1 684,47			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		26 338,50	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22		26 338,50
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 26 338,50		5 267,70
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		31 606,20
Pečiatka				E Prípochy a odpočty		
Dátum a p				26 Dodávky zadávateľa		0,00
ochrana osobných údajov				27 Kízavá doložka		0,00
číslo				28 Zvýhodnenie +-		0,00

KOMPLET stav
 s.r.o.
 118 63 Ladce č. 166

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84

Objekt: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Zhotoviteľ: KOMPLET STAV s.r.o.Ladce

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	24 654,03
1	Zemné práce	6 614,19
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7,90
5	Komunikácie	9 036,90
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 995,04
M	Práce a dodávky M	1 684,47
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 684,47
	Celkom	26 338,50

KOMPLET stav
s.r.o.

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84
 Objekt: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007
 Zhotoviteľ: KOMPLET STAV s.r.o.Ladce
 Miesto: Dubnica nad Váhom

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemné práce								
1	R	113106600	Rozobratie zámkovej diaľby	m2	6,000	1,69	10,14	0,000
2	R	113107132	Odsrátenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hr.do 30 cm do 200 m2	m2	88,000	23,76	2 090,88	0,000
3	221	113107141	Odsrátenie podkladov alebo krytov živičný hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	75,000	2,36	177,00	0,000
4	221	113107146	Odsrátenie podkladov alebo krytov živičných hr.do 30 cm, do 200 m2	m2	39,000	15,70	612,30	0,000
5	221	113151112	Frézovanie živ.krytu hr.3 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2 v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr. 30 mm, -0,07600	m2	3,500	6,62	23,17	0,000
6	221	113151114	Frézovanie živ.krytu ,hr.do 5 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2	m2	34,000	7,86	267,24	0,000
7	221	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojalých	m	112,000	1,53	171,36	0,000
8	001	121101101	Odsrátenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	49,000	0,85	41,65	0,000
9	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn.tr. 3, do 100 m3	m3	65,000	3,99	259,35	0,000
10	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine tr.3 ručne	m3	27,000	23,78	642,06	0,000
11	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 4000 m horn.1-4	m3	29,000	3,86	111,94	0,000
12	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	63,000	4,16	262,08	0,000
13	001	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	29,000	5,20	150,80	0,000
14	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95 % PS	m3	2,000	1,62	3,24	0,000
15	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	89,000	0,65	57,85	0,000
							24 654,03	322,270
					6 614,19			0,035

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	001	171209002	Poplatok za uloženie a znešk.stav.odp.na urč.sklá.-hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	m3	63,000	17,35	1 093,05	0,000
17	001	174101101	Zásyp zhutnený jám,rýh,šachtiet alebo okolo objektov do 100m3	m3	27,000	2,64	71,28	0,000
18	231	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	130,000	0,48	62,40	0,000
19	005	005724200	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	6,500	7,94	51,61	0,007
20	001	181201102	Úprava pláne zárezov v hornine 1-4 so zhutnením	m2	271,000	0,34	92,14	0,000
21	001	181301102	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5 do 500 m2,hr.do 15 cm	m2	130,000	1,19	154,70	0,000
22	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosť do +-10cm v rovine	m2	130,000	0,59	76,70	0,000
23	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	130,000	0,09	11,70	0,000
24	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	130,000	0,02	2,60	0,000
25	231	184802111	Chem.odbur. pôdy pred založením kultúry postrekom v rovine	m2	130,000	0,06	7,80	0,000
26	252	252437010	Roundup	l	1,000	13,75	13,75	0,001
27	231	185802113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,026	136,05	3,54	0,000
28	251	251111121.	Hnojivo NPK Starter	t	0,026	569,66	14,81	0,026
29	231	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	130,000	0,12	15,60	0,000
30	251	251911570	Konditioner Terracoltorm	kg	1,300	17,07	22,19	0,001
31	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	2,600	15,10	39,26	0,000
							7,90	0,111
32	015	338171122	Osadenie stĺpkov doprav značiek oceľ.so zabet.	ks	1,000	7,90	7,90	0,111

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

32	015	338171122	Osadenie stĺpkov doprav značiek oceľ.so zabet.	ks	1,000	7,90	7,90	0,111
----	-----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

5 Komunikácie

33	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	194,000	1,54	298,76	15,706
34	221	564851114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	m2	108,000	5,49	592,92	36,122
35	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	m2	185,000	5,93	1 097,05	68,598
36	221	564871111	Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm	m2	86,000	7,22	620,92	39,703
37	221	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C5/6 hr. 15 cm	m2	77,000	10,99	846,23	27,654
38	221	573111112	Postrek živ.infiltracný 1kg/m2,1,00 kg/m2	m2	77,000	0,61	46,97	0,463
39	221	573231111	Postrek živičný z cestnej emulzie do 0,80 kg/m2	m2	37,500	0,34	12,75	0,027
40	221	577141212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	111,000	9,80	1 087,80	14,392
							9 036,90	267,551

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	221	577146111	Betón asfaltový ACL 22-1 hr. 50mm	m2	77,000	8,62	663,74	9,984
42	221	578131111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š.do 3 m hr.3 cm	m2	3,500	12,88	45,08	0,257
43	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	86,000	6,89	592,54	9,632
44	592	5921952300	Dlažba zámková hr.60 mm 6	m2	87,000	9,88	859,56	12,006
45	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	114,000	7,32	834,48	12,768
46	592	592450160	Dlažba zámková hr.80 mm sivá	m2	42,000	13,29	558,18	7,728
47	592	592450170	Dlažba zámková EKO .80 mm	m2	68,000	12,94	879,92	12,512

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	221	914001111	Osadenie zvislých dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	ks	1,000	13,83	13,83	0,227
49	404	4044456100	Značky dopravné reflexná P1	ks	1,000	19,80	19,80	0,001
50	R	914001111D	Osadenie zvislých cest.dopr.značiek na stĺpiky - dočasné značenie	kpl	1,000	634,56	634,56	0,000
51	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou deliace čiary š. 12 cm	m	48,200	0,90	43,38	0,004
52	221	915791111	Predznač. pre vodorov.znač. náter. hmôt, del. čiary, pásik	m	48,200	0,10	4,82	0,000
53	221	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betonu prostého s bočnou oporou	m	218,000	5,23	1 140,14	21,349
54	592	5921954660	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	20,000	3,47	69,40	0,460
55	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	94,000	6,72	631,68	11,829
56	592	5921745300	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	ks	95,000	6,38	606,10	7,695
57	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu tr. C 12,5/15	m3	5,910	103,25	610,21	13,008
58	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého - lôžko pod obrubníkmi	m3	6,720	76,07	511,19	0,000
59	221	966006132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s bet. pátkami,	ks	1,000	10,85	10,85	0,000
60	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	t	85,007	17,11	1 454,47	0,000
61	221	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	85,007	3,24	275,42	0,000
62	013	979131410	Poplatok za uloženie a znešk.stav.sute na urč.skład -z demol.vozoviek "O" - ost.odpad	t	85,007	33,57	2 853,68	0,000
63	221	998223011	Presun hmôt pre komunikácie ,kryt dlaždený	t	245,766	0,47	115,51	0,000
							8 995,04	54,573

M

Práce a dodávky M

1 684,47

0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach								
64	R	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,240	129,23	418,71	0,000
65	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliouz PVC šírky 33 cm	m	54,000	1,54	83,16	0,000
66	946	460510204	Kanáľ+kryt z betónových žľabov TBM 3-50+ABO 5-20, dodávka a montáž	m	54,000	21,90	1 182,60	0,000
							1 684,47	0,000

Celkom

26 338,50 322,270

ochrana osobných údajov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84	JKSO	
Názov objektu	SO 200 Dažďová kanalizácia	EČO	
		Miesto	Dubnica nad Váhom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007	36312941	2020115592
Projektant	DUREA - realitná a projektová kancelária		
Zhotoviteľ	KOMPLET STAV s.r.o. Ladce	36310999	2020115405
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			26.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	671,55	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	552,45	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		1 224,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 224,00	
Objednávateľ		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 1 224,00	244,80	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 468,80	
Zhotoviteľ		Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
		KOMPLET stav s.r.o. 63 Ladce č. 166		27 Kľúčová doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84

Objekt: SO 200 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007

Zhotoviteľ: KOMPLET STAV s.r.o. Ladce

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 224,00
1	Zemné práce	140,72
2	Zakladanie	47,45
4	Vodorovné konštrukcie	34,69
8	Rúrové vedenie	952,45
9	Ostatné konštrukcie a práce	48,69
Celkom		1 224,00

KOMPLET stav

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84
 Objekt: SO 200 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o. Nádražná 4007
 Zhotoviteľ: KOMPLET STAV s.r.o. Ladce
 Miesto: Dubnica nad Váhom

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV								
1 Zemné práce								
1	001	131201101	Hlbenie jám nezapaž. v horn tr. 3 do 100 m3	m3	5,000	7,45	37,25	0,000
2	001	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn.3 do 100 m3	m3	2,790	18,58	51,84	0,000
3	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkropku do 5000 m horn.1-4	m3	1,893	4,24	8,03	0,000
4	001	167101101	Nakladanie výkropku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	1,893	5,08	9,62	0,000
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,893	0,64	1,21	0,000
6	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachtíel, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,665	2,46	9,02	0,000
7	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,232	10,64	23,75	0,000
							1 224,00	5,153
2 Zakladanie								
8	002	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom netriedeným	m3	1,335	35,54	47,45	2,564
							47,45	2,564
4 Vodorovné konštrukcie								
9	271	451572111	Ložko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	0,558	45,57	25,43	1,055
10	271	452112111	Osadenie bet.prsten rámov pod poklopy a mreže, výšky do 10 cm	ks	1,000	3,79	3,79	0,007
11	592	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5 x 4	ks	1,000	5,47	5,47	0,000
							34,69	1,062

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8 Rúrové vedenie								
12	271	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvr. PVC. otv. výk. DN 150	m	3,100	0,50	1,55	0,000
13	286	286111205	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 150	ks	3,100	11,43	35,43	0,006
14	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	3,100	1,83	5,67	0,000
15	271	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachtiet	ks	1,000	7,45	7,45	0,035
16	592	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	1,000	118,13	118,13	0,000
17	271	894412411	Osadenie želez. dielcov šachtiet, skruže rovné 100-80/120	ks	1,000	57,83	57,83	0,010
18	592	592243810	Skruž šachtiová TBS 100x100x10	ks	1,000	81,40	81,40	0,000
19	271	894414111	Osadenie želez. dielcov šachtiet, skruže rovné 100/30-50	ks	2,000	79,58	159,16	0,053
20	592	592243820	Skruž šachtiová TBS 50x100x10	ks	1,000	45,48	45,48	0,400
21	592	5922438300	Skruž šachtiová TBS 25x100x10	ks	1,000	34,67	34,67	0,212
22	R	895941110	Demontáž vpusti uličnej z bet. dielcov aj s mrežou	ks	1,000	29,43	29,43	0,000
23	271	895941111	Zhotovenie vpusti uličnej z bet. dielcov	ks	1,000	36,20	36,20	0,341
24	592	592238010	Vpust' uličná betónová komplet	ks	1,000	77,76	77,76	0,065
25	271	899103111	Osadenie pokloпов liatinových ocel. s rámom do 150 kg	ks	1,000	18,05	18,05	0,006
26	552	5524344200	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	1,000	119,51	119,51	0,158
27	271	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	1,000	6,08	6,08	0,008
28	552	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	75,90	75,90	0,170
29	271	899501211	Stúpadlo liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	5,000	8,55	42,75	0,063
							952,45	1,528
9 Ostatné konštrukcie a práce								
30	R	979131413	Poplatok za ulož. a znesk. stav. odp. na urč. sklad - hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	t	3,407	10,58	36,05	0,000
31	R	998271101	Presun hmot pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia	t	4,880	2,59	12,64	0,000
							48,69	0,000
Celkom							1 224,00	5,153

JAGAZ s.r.o. , Centrum II 83/26, 018 41 Dubnica nad Váhom

TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom

Cenová ponuka

Zasielame cenovú ponuku na stavebné práce
„ Rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č.84 “:

25 938,80 EUR bez DPH
5 187,76 EUR 20% DPH
31 126,56 EUR s DPH

S pozdravom

V Dubnici nad Váhom , dňa 25.08.2015

JAGAZ s.r.o.
Centrum II 83/26
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 47560601 IČ DPH:

ochrana osobných
údajov

Jaroslav G...
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84	JKSO	
Názov objektu	ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S.84	EČO	
		Miesto	DUBNICA NAD VÁHOM
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o.NÁDRAŽNÁ 4007	36312941	2024043538
Projektant	DUREA - REALITNÁ A PROJEKTOVÁ KANCELÁRIA		
Zhotoviteľ	JAGAZ s.r.o.DUBNICA NAD VÁHOM	47550601	2024043538
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input type="text"/>		25.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 8 717,69	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 14 505,03	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 566,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 788,80	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 24 788,80	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 24 788,80 4 957,76	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 29 746,56	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<div style="background-color: #cccccc; padding: 5px; display: inline-block;">ochrana osobných údajov</div>				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84
Objekt: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S.84

Objednávateľ: TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o.NÁDRAŽNÁ 4007
Zhotoviteľ: JAGAZ s.r.o.DUBNICA NAD VÁHOM
Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	23 222,72
1	Zemné práce	6 217,58
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7,59
5	Komunikácie	8 520,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 477,55
M	Práce a dodávky M	1 566,08
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 566,08
	Celkom	24 788,80

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84
 Objekt: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S.84

Objednávateľ: TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o.NÁDRAŽNÁ 4007
 Zhotoviteľ: JAGAZ s.r.o.DUBNICA NAD VÁHOM
 Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM

Spracoval:
 Dátum: 25. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						23 222,72	322,270
1	Zemné práce					6 217,58	0,035
1	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	6,000	1,58	9,48	0,000
2	113107132	Odsrránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hr.do 30 cm do 200 m2	m2	88,000	21,94	1 930,72	0,000
3	113107141	Odsrránenie podkladov alebo krytov živičný hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	75,000	2,13	159,75	0,000
4	113107146	Odsrránenie podkladov alebo krytov živičných hr.do 30 cm, do 200 m2	m2	39,000	14,88	580,32	0,000
5	113151112	Frézovanie živ.krytu hr.3 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2 v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr. 30 mm, -0,07600t	m2	3,500	6,16	21,56	0,000
6	113151114	Frézovanie živ.krytu ,hr.do 5 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2	m2	34,000	7,81	265,54	0,000
7	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	112,000	1,48	165,76	0,000
8	121101101	Odsrránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	49,000	0,79	38,71	0,000
9	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn.tr. 3, do 100 m3	m3	65,000	3,61	234,65	0,000
10	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine tr.3 ručne	m3	27,000	22,51	607,77	0,000
11	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 4000 m horn.1-4	m3	29,000	3,49	101,21	0,000
12	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	63,000	4,05	255,15	0,000
13	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	29,000	4,75	137,75	0,000
14	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95 % PS	m3	2,000	1,52	3,04	0,000
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	89,000	0,60	53,40	0,000
16	171209002	Poplatok za uloženie a znešk.stav.odp.na urč.sklá.-hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	m3	63,000	16,73	1 053,99	0,000
17	174101101	Zásyp zhutnený jám,rýh,šachiet alebo okolo objektov do 100m3	m3	27,000	2,54	68,58	0,000
18	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	130,000	0,45	58,50	0,000
19	005724200	Zmes trávna Midí Grasrenov	kg	6,500	7,21	46,87	0,007
20	181201102	Úprava pláne zárezov v hornine 1-4 so zhutnením	m2	271,000	0,32	86,72	0,000
21	181301102	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5 do 500 m2,hr.do 15 cm	m2	130,000	1,09	141,70	0,000
22	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosť do +10cm v rovine	m2	130,000	0,55	71,50	0,000
23	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	130,000	0,08	10,40	0,000
24	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	130,000	0,02	2,60	0,000
25	184802111	Chem.odbur. pôdy pred založením kultúry postrekom v rovine	m2	130,000	0,06	7,80	0,000
26	252431010	Roundup	l	1,000	12,78	12,78	0,001
27	185802113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,026	129,72	3,37	0,000
28	251111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,026	531,31	13,81	0,026
29	185803111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m2	130,000	0,12	15,60	0,000
30	251911570	Kondicioner Terracottern	kg	1,300	16,08	20,90	0,001
31	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	2,600	14,48	37,65	0,000

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

7,59 0,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	338171122	Osadenie stĺpikov doprav.značiek oceľ.so zabet.	ks	1,000	7,59	7,59	0,111

5 Komunikácie

8 520,00 267,551

33	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	194,000	1,42	275,48	15,706
34	564851114	Podklad zo štrkodrte hr. 18 cm	m2	108,000	4,97	536,76	36,122
35	564861111	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	m2	185,000	5,68	1 050,80	68,598
36	564871111	Podklad zo štrkodrte hr. 25 cm	m2	86,000	6,89	592,54	39,703
37	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C5/6 hr. 15	m2	77,000	10,59	815,43	27,654
38	573111112	Postrek živ.infiltračný 1kg/m21,00 kg/m2	m2	77,000	0,55	42,35	0,463
39	573231111	Postrek živičný z cestnej emulzie do 0,80 kg/m2	m2	37,500	0,33	12,38	0,027
40	577141212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	111,000	9,10	1 010,10	14,392
41	577146111	Betón asfaltový ACL 22-I hr. 50mm	m2	77,000	8,36	643,72	9,984
42	578131111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š.do 3 m hr.3 cm	m2	3,500	11,92	41,72	0,257
43	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	86,000	6,55	563,30	9,632
44	5921952300	Dlažba zámková hr.60 mm 6	m2	87,000	9,16	796,92	12,006
45	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	114,000	6,71	764,94	12,768
46	592450160	Dlažba zámková hr.80 mm sivá	m2	42,000	12,32	517,44	7,728
47	592450170	Dlažba zámková EKO .80 mm	m2	68,000	12,59	856,12	12,512

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 477,55 54,573

48	914001111	Osadenie zvislých dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	ks	1,000	13,27	13,27	0,227
49	4044456100	Značky dopravné reflexná P1	ks	1,000	19,44	19,44	0,001
50	914001111D	Osadenie zvislých cest.dopr.značiek na stĺpiky - dočasné značenie	kpl	1,000	625,18	625,18	0,000
51	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou deliace čiary š. 12 cm	m	48,200	0,86	41,45	0,004
52	915791111	Predznač. pre vodorov.znač. náter hmôt, del. čiary, pásik	m	48,200	0,09	4,34	0,000
53	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betonu prostého s bočnou oporou	m	218,000	4,89	1 066,02	21,349
54	5921954660	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	20,000	3,39	67,80	0,460
55	917862111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	94,000	6,51	611,94	11,829
56	5921745300	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	ks	95,000	6,00	570,00	7,695
57	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu tr. C 12,5/15	m3	5,910	97,96	578,94	13,008
58	961044111	Búranie základov z betónu prostého - lôžko pod obrubníkmi	m3	6,720	71,59	481,08	0,000
59	966006132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s bet. pátkami,	ks	1,000	10,13	10,13	0,000
60	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	85,007	15,35	1 304,86	0,000
61	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	85,007	3,17	269,47	0,000
62	979131410	Poplatok za uloženie a znešk.stav.sute na urč.sklád -z demol.vozoviek "O" - ost.odpad	t	85,007	31,74	2 698,12	0,000
63	998223011	Presun hmôt pre komunikácie ,kryt dláždený	t	245,766	0,47	115,51	0,000

M Práce a dodávky M

1 566,08 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 566,08 0,000

64	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,240	122,19	395,90	0,000
65	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou z PVC šírky 33 cm	m	54,000	1,45	78,30	0,000
66	460510204	Kanáal+kryt z betónových žlabov TBM 3-50+ABO 5-20, dodávka a montáž	m	54,000	20,22	1 091,88	0,000

Celkom

24 788,80 322,270

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84

JKSO

Názov objektu

SO 200 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

EČO

Miesto

DUBNICA NAD VÁHOM

Objednávateľ

TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o. NÁDRAŽNÁ 4007

IČO

IČ DPH

Projektant

DUREA - REALITNÁ A PROJEKTOVÁ KANCELÁRIA

36312941

2020115592

Zhotoviteľ

JAGAZ s.r.o. DUBNICA NAD VÁHOM

47550601

2024043538

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

25.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	626,63		8	Práca nadčas 0,00
2	Montáž	523,37		9	Bez pevnej podl. 0,00
3	PSV Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka 0,00
4	Montáž	0,00		11	0,00
5	"M" Dodávky	0,00		12	DN (r. 8-11)
6	Montáž	0,00		13	GZS 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 150,00		14	Projektové práce 0,00
20	HZS	0,00		15	Stážené podmienky 0,00
				16	Vplyv prostredia 0,00
				17	Iné VRN 0,00
				18	VRN z rozpočtu 0,00
				19	VRN (r. 13-18) 0,00
				21	Kompl. činnosť 0,00
				22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 150,00	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ				1 380,00	
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka	
Z s.t.o. n II 83/26 ica nad Váhom DPH: SK2024043538				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84

Objekt: SO 200 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o. NÁDRAŽNÁ 4007

Zhotoviteľ: JAGAZ s.r.o. DUBNICA NAD VÁHOM

Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 150,00
1	Zemné práce	132,41
2	Zakladanie	44,75
4	Vodorovné konštrukcie	32,84
8	Rúrové vedenie	894,63
9	Ostatné konštrukcie a práce	45,37
Celkom		1 150,00

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84
 Objekt: SO 200 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: TSM DUBNICA NAD VÁHOM s.r.o. NÁDRAŽNÁ 4007
 Zhotoviteľ: JAGAZ s.r.o. DUBNICA NAD VÁHOM
 Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM

Spracoval:
 Dátum: 25. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 150,00	5,153
1	Zemné práce					132,41	0,000
1	131201101	Hlbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,000	7,24	36,20	0,000
2	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. 3 do 100 m3	m3	2,790	17,02	47,49	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn. 1-4	m3	1,893	4,00	7,57	0,000
4	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,893	4,91	9,29	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,893	0,60	1,14	0,000
6	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,665	2,31	8,47	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,232	9,97	22,25	0,000
2	Zakladanie					44,75	2,564
8	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom netriedeným	m3	1,335	33,52	44,75	2,564
4	Vodorovné konštrukcie					32,84	1,062
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	0,558	42,91	23,94	1,055
10	452112111	Osadenie bet.prsten rámov pod poklapy a mreže, výšky do 10 cm	ks	1,000	3,70	3,70	0,007
11	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5 x 4	ks	1,000	5,20	5,20	0,000
8	Rúrové vedenie					894,63	1,528
12	871313121	Montáž potrubia z kanaliz.rúr z tvr. PVC otv.výk. DN 150	m	3,100	0,47	1,46	0,000
13	286111205	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 150	ks	3,100	10,84	33,60	0,006
14	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	3,100	1,76	5,46	0,000
15	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	1,000	7,14	7,14	0,035
16	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	1,000	108,23	108,23	0,000
17	894412411	Osadenie žebel dielcov šachiet, skruže rovné 100-80/120	ks	1,000	55,22	55,22	0,010
18	592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x10	ks	1,000	76,98	76,98	0,000
19	894414111	Osadenie žebel dielcov šachiet, skruže rovné 100/30-50	ks	2,000	76,92	153,84	0,053
20	592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	ks	1,000	43,28	43,28	0,400
21	5922438300	Skruž šachtová TBS 25x100x10	ks	1,000	33,10	33,10	0,212
22	895941110	Demontáž vpusti uličnej z bet.dielcov aj s mrežou	ks	1,000	27,20	27,20	0,000
23	895941111	Zhotovenie vpusti uličnej z bet.dielcov	ks	1,000	33,45	33,45	0,341
24	592238010	Vpusť uličná betónová komplet	ks	1,000	72,26	72,26	0,065
25	899103111	Osadenie poklopov liatinových oceľ. s rámom do 150 kg	ks	1,000	17,37	17,37	0,006
26	5524344200	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	1,000	108,27	108,27	0,158
27	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	1,000	5,65	5,65	0,008
28	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	72,92	72,92	0,170
29	899501211	Stúpadlo liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	5,000	7,84	39,20	0,063
9	Ostatné konštrukcie a práce					45,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	979131413	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp. na urč. sklad - hlušina a kamenivo "O" - ost. odpad	t	3,407	9,85	33,56	0,000
31	998271101	Presun hmot pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia	t	4,880	2,42	11,81	0,000

Celkom

1 150,00

5,153

**LOOK STAV , s.r.o. Nám.Matice slovenskej
018 41 Dubnica nad Váhom**

**TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom**

Vec :

Predloženie cenovej ponuky

V Dubnici nad Váhom 20.08.2015

Na základe výzvy zo dňa 14.08.2015 v prílohe predkladáme cenovú ponuku na predmet
zákazky „ Rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č.84 “: v Dubnici nad Váhom :

24 316,00 EUR bez DPH
4 863,20 EUR 20% DPH
29 179,20 EUR s DPH

S pozdravom

L
Nám.
011
IČO:4

ochrana osobných
údajov

Lukáš Mišík
konateľ spoločnosti

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o., Nádražná 4007
Zhotoviteľ: LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom
Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval:
Dátum: 20.08.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN
4	Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84	23 238,00	4 647,60	27 885,60	0,00	23 238,00
5	SO 200 - Dažďová kanalizácia	1 078,00	215,60	1 293,60	0,00	1 078,00
Celkom		24316,00	4863,20	29 179,20	0,00	24 316,00

ochrana osobných
údajov

Nár
0
IČO

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84**

JKSO

Názov objektu **Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84**

EČO

Miesto

Dubnica nad Váhom

Objednávateľ **TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007**

IČO

IČ DPH

36312941

2020115592

Projektant **DUREA - realitná a projektová kancelária**

48081892

2120038250

Zhotoviteľ **LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

20.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 109,22	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 705,19	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 423,59				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 238,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 238,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 23 238,00	4 647,60
Dátum a podpis							25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 885,60
Zhotoviteľ							E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

ochrana osobných údajov

LOOK STAV, s.r.o. ①
 Matica slovenskej 4262/23
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:48081892 DIČ:2120038250

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objekt: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007

Zhotoviteľ: LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	21 814,41
1	Zemné práce	5 881,05
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	6,98
5	Komunikácie	7 949,12
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 977,26
M	Práce a dodávky M	1 423,59
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 423,59
Celkom		23 238,00

LOOK STAV, s.r.o.
Nám. M
018 4
IČO:480
ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objekt: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007

Zhotoviteľ: LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 20. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

21 814,41 322,270

1 Zemné práce

5 881,05 0,035

1	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	6,000	1,52	9,12	0,000
2	113107132	Odsráranie podkladov alebo krytov z betónu prostého hr.do 30 cm do 200 m2	m2	88,000	21,19	1 864,72	0,000
3	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичný hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	75,000	1,97	147,75	0,000
4	113107146	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr.do 30 cm, do 200 m2	m2	39,000	14,27	556,53	0,000
5	113151112	Frézovanie živ.krytu hr.3 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2 v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr. 30 mm, -0,07600t	m2	3,500	5,81	20,34	0,000
6	113151114	Frézovanie živ.krytu ,hr.do 5 cm,š.do 75 cm alebo do 500 m2	m2	34,000	7,30	248,20	0,000
7	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	112,000	1,32	147,84	0,000
8	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	49,000	0,77	37,73	0,000
9	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn.tr. 3, do 100 m3	m3	65,000	3,42	222,30	0,000
10	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine tr.3 ručne	m3	27,000	21,54	581,58	0,000
11	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 4000 m horn.1-4	m3	29,000	3,28	95,12	0,000
12	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	63,000	3,85	242,55	0,000
13	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	29,000	4,61	133,69	0,000
14	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95 % PS	m3	2,000	1,37	2,74	0,000
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	89,000	0,55	48,95	0,000
16	171209002	Poplatok za uloženie a znešk.stav.odp.na urč.sklá.-hlušina a kamenivo "O" - ost.odpad	m3	63,000	15,17	955,71	0,000
17	174101101	Zásyp zhutnený jám,rýh,šachiet alebo okolo objektov do 100m3	m3	27,000	2,38	64,26	0,000
18	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	130,000	0,43	55,90	0,000
19	005724200	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	6,500	6,97	45,31	0,007
20	181201102	Úprava pláne zárezov v hornine 1-4 so zhutnením	m2	271,000	0,30	81,30	0,000
21	181301102	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5 do 500 m2,hr.do 15 cm	m2	130,000	1,01	131,30	0,000
22	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosť do +/-10cm v rovine	m2	130,000	0,54	70,20	0,000
23	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	130,000	0,08	10,40	0,000
24	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	130,000	0,02	2,60	0,000
25	184802111	Chem.odbur. pôdy pred založením kultúry postrekom v rovine	m2	130,000	0,05	6,50	0,000
26	252431010	Roundup	l	1,000	12,57	12,57	0,001
27	185802113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,026	118,91	3,09	0,000
28	251111121.	Hnojivo NPK Starter	t	0,026	509,83	13,26	0,026
29	185803111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m2	130,000	0,11	14,30	0,000
30	251911570	Kondicioner Terracottern	kg	1,300	14,59	18,97	0,001
31	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	2,600	13,93	36,22	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6,98 0,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	338171122	Osadenie stĺpikov doprav.značiek oceľ.so zabet.	ks	1,000	6,98	6,98	0,111

5 Komunikácie

7 949,12 267,551

33	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	194,000	1,34	259,96	15,706
34	564851114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	m2	108,000	4,70	507,60	36,122
35	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	m2	185,000	5,27	974,95	68,598
36	564871111	Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm	m2	86,000	6,53	561,58	39,703
37	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C5/6 hr. 15	m2	77,000	9,78	753,06	27,654
38	573111112	Postrek živ.infiltračný 1kg/m2,00 kg/m2	m2	77,000	0,54	41,58	0,463
39	573231111	Postrek živičný z cestnej emulzie do 0,80 kg/m2	m2	37,500	0,30	11,25	0,027
40	577141212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	111,000	8,55	949,05	14,392
41	577146111	Betón asfaltový ACL 22-1 hr. 50mm	m2	77,000	7,81	601,37	9,984
42	578131111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š.do 3 m hr.3 cm	m2	3,500	11,12	38,92	0,257
43	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	86,000	6,35	546,10	9,632
44	5921952300	Dlažba zámková hr.60 mm 6	m2	87,000	8,50	739,50	12,006
45	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	114,000	6,34	722,76	12,768
46	592450160	Dlažba zámková hr.80 mm sivá	m2	42,000	11,36	477,12	7,728
47	592450170	Dlažba zámková EKO .80 mm	m2	68,000	11,24	764,32	12,512

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 977,26 54,573

48	914001111	Osadenie zvislých dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	ks	1,000	12,25	12,25	0,227
49	4044456100	Značky dopravné reflexná P1	ks	1,000	18,20	18,20	0,001
50	914001111D	Osadenie zvislých cest.dopr.značiek na stĺpiky - dočasné značenie	kpl	1,000	559,93	559,93	0,000
51	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou deliace čiary š. 12 cm	m	48,200	0,83	40,01	0,004
52	915791111	Predznač. pre vodorov.znač. náter. hmôt, del. čiary, pásik	m	48,200	0,08	3,86	0,000
53	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betonu prostého s bočnou oporou	m	218,000	4,70	1 024,60	21,349
54	5921954660	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	20,000	3,17	63,40	0,460
55	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	94,000	6,11	574,34	11,829
56	5921745300	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	ks	95,000	5,56	528,20	7,695
57	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu tr. C 12,5/15	m3	5,910	88,33	522,03	13,008
58	961044111	Búranie základov z betónu prostého - lôžko pod obrubníkmi	m3	6,720	65,33	439,02	0,000
59	966006132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpikmi s bet. pátkami,	ks	1,000	9,57	9,57	0,000
60	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	85,007	14,90	1 266,60	0,000
61	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	85,007	2,87	243,97	0,000
62	979131410	Poplatok za uloženie a znešk.stav.sute na urč.sklád -z demol.vozoviek "O" - ost.odpad	t	85,007	30,21	2 568,06	0,000
63	998223011	Presun hmôt pre komunikácie ,kryt dláždený	t	245,766	0,42	103,22	0,000

M Práce a dodávky M

1 423,59 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 423,59 0,000

64	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,240	107,38	347,91	0,000
65	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou z PVC šírky 33 cm	m	54,000	1,35	72,90	0,000
66	460510204	Kanáľ+kryt z betónových žlabov TBM 3-50+ABO 5-20, dodávka a montáž	m	54,000	18,57	1 002,78	0,000

Celkom

23 238,00 322,270

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ROZŠÍRENIE PARKOVISKA PRI BYTOVOM DOME Č.S. 84	JKSO	
Názov objektu	SO 200 - Dažďová kanalizácia	EČO	
		Miesto	Dubnica nad Váhom
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007	IČO	IČ DPH
Projektant	DUREA - realitná a projektová kancelária	36312941	2020115592
Zhotoviteľ	LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom	48081892	2120038250
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px;" type="text"/>		20.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	588,46	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	489,54	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 078,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 'Kompl. činnosť'	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 078,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 078,00	215,60	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 293,60	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ochrana osobných údajov

LOOK STAV, s.r.o. ①
 Nám. Matice slovenskej 4262/23
 018 41 Dubnica nad Váhom
 ČO:48081892 DIČ:2120038250

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objekt: SO 200 - Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007

Zhotoviteľ: LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 078,00
1	Zemné práce	123,25
2	Zakladanie	41,05
4	Vodorovné konštrukcie	30,36
8	Rúrové vedenie	841,02
9	Ostatné konštrukcie a práce	42,32
Celkom		1 078,00

Nám.
018
IČO:41

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie parkoviska pri byt.dome č.s.84

Objekt: SO 200 - Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.Nádražná 4007

Zhotoviteľ: LOOK STAV,s.r.o. Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 20. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 078,00	5,153
1 Zemné práce						123,25	0,000
1	131201101	Hlbenie jám nezapaž. v horn tr. 3 do 100 m3	m3	5,000	6,76	33,80	0,000
2	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn.3 do 100 m3	m3	2,790	15,95	44,50	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.1-4	m3	1,893	3,81	7,21	0,000
4	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn.tr.1-4	m3	1,893	4,55	8,61	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,893	0,57	1,08	0,000
6	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,665	2,13	7,81	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,232	9,07	20,24	0,000
2 Zakladanie						41,05	2,564
8	212571112	Výplň trativodov štrkopieskom netriedeným	m3	1,335	30,75	41,05	2,564
4 Vodorovné konštrukcie						30,36	1,062
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	0,558	39,69	22,15	1,055
10	452112111	Osadenie bet.prsten rámov pod poklopy a mreže, výšky do 10 cm	ks	1,000	3,45	3,45	0,007
11	592241350	Prstenec vyrovnávači TBS 6/9 62,5 x 4	ks	1,000	4,76	4,76	0,000
8 Rúrové vedenie						841,02	1,528
12	871313121	Montáž potrubia z kanaliz.rúr z tvr. PVC otv.výk. DN 150	m	3,100	0,44	1,36	0,000
13	286111205	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 150	ks	3,100	10,14	31,43	0,006
14	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	3,100	1,61	4,99	0,000
15	894403011	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	1,000	6,59	6,59	0,035
16	592243150	Doska zákrytová 100/62,5 x22	ks	1,000	103,94	103,94	0,000
17	894412411	Osadenie žebet dielcov šachiet, skruže rovné 100-80/120	ks	1,000	52,04	52,04	0,010
18	592243810	Skruž šachtová TBS 100x100x10	ks	1,000	71,38	71,38	0,000
19	894414111	Osadenie žebet. dielcov šachiet, skruže rovné 100/30-50	ks	2,000	71,94	143,88	0,053
20	592243820	Skruž šachtová TBS 50x100x10	ks	1,000	40,25	40,25	0,400
21	5922438300	Skruž šachtová TBS 25x100x10	ks	1,000	30,07	30,07	0,212
22	895941110	Demontáž vpusti uličnej z bet.dielcov aj s mrežou	ks	1,000	25,88	25,88	0,000
23	895941111	Zhotovenie vpusti uličnej z bet.dielcov	ks	1,000	31,58	31,58	0,341
24	592238010	Vpusť uličná betónová komplet	ks	1,000	68,96	68,96	0,065
25	899103111	Osadenie poklopov liatinových ocel. s rámom do 150 kg	ks	1,000	16,38	16,38	0,006
26	5524344200	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	1,000	101,73	101,73	0,158
27	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	ks	1,000	5,25	5,25	0,008
28	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	67,96	67,96	0,170
29	899501211	Stúpadlo liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	5,000	7,47	37,35	0,063
9 Ostatné konštrukcie a práce						42,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	979131413	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp. na urč. sklad - hlušina a kamenivo "O" - ost. odpad	t	3,407	9,14	31,14	0,000
31	998271101	Presun hmot pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia	t	4,880	2,29	11,18	0,000

Celkom

1 078,00

5,153

L
Nám.
011
IČO:4

ochrana osobných
údajov

Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č. 84

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45223300-9

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 14.08.2015

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 28.08.2015 o 12,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	LOOK STAV, s. r. o. Dubnica nad Váhom	24.316,00	29.179,20	
2.	JAGAZ, s. r. o. Dubnica nad Váhom	25.938,80	31.126,56	
3.	KOMPLET STAV, s. r. o. Ladce	27.562,50	33.075,00	

Uchádzač s najnižšou ponukou: LOOK STAV, s. r. o., Dubnica nad Váhom

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Šterba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

ochrana osobných
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 28.08.2015

Zmluva o dielo

č. 012/2015

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

- 1/ **Objednávateľ :** TSM Dubnica nad Váhom , s.r.o.
Sídlo: Nádražná 4007 , P.O.BOX 121 , 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpené: Ing. Stanislav Štěrba – konateľ
František Mikolášek - konateľ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav Štěrba

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 4502036001/5600

IČO: 36 312 941

DIČ: 2020115592

IČ DPH : SK2020115592

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro

vložka číslo : 12038/R

(ďalej ako „objednávateľ“)

- 2/ **Zhotoviteľ:** **LOOK STAV , s.r.o.**
Sídlo: Nám.Matice slovenskej 4262/23,018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpené: Lukáš Mišík - konateľ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Lukáš Mišík

Bankové spojenie: VÚB BANKA , a.s.

Číslo účtu: SK5602000000003485974754

IČO: 48081892

DIČ: 2120038250

IČ DPH : SK2120038250

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,odiel: Sro

vložka číslo:31422/R

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dielo:
„**Rozšírenie parkoviska pri bytovom dome č.s.84** „
objekt: SO 100 Statická doprava, SO 200 Dažďová kanalizácia
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie projektantom DUREA – realitná projektová kancelária . Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy,

dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.

4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.
5. Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávatelom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávatel. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
Termín začatia prác: 10/2015
Termín dokončenia prác: 11/2015
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku - odovzdanie staveniska.
2. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov :
 - a) ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
 - b) pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávatel'a,
 - c) v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávatel požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti, uvedenej v tomto článku, bod 2..2, písomne informovať objednávatel'a o vzniku akejkoľvek skutočnosti ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III. Cena dodávky a platenie

1. Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške

24 316,00 EUR bez DPH

4 863,20 EUR 20%DPH

29 179,20 EUR s DPH

(slovom: **dvadsatdeväťtisícstosedemdesiatdeväť EUR a 20 centov**).

2. Objednávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (čl. VI, ods. 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávatel'a a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávatel'ovi.
3. Až do ukončenia diela môže objednávatel od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
4. Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných predpisoch a v podkladoch, ktoré mu objednávatel odovzdal pre vykonanie diela.

5. Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV. Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

1. Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
2. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V. Podmienky zhotovenia diela

1. Zhotoviteľ určí najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
2. Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
3. Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
4. Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
6. Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z.z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady .

Článok VI. Odovzдание a prevzatie diela

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II. bod 2.1. tejto zmluvy.
2. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
3. Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez väd podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíše Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

Článok VII. Záručná doba a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách :
 - a) Záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí 36 mesiacov.
 - b) Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa § 1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40 eur jednorázovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,- EUR za každý deň omeškania.
4. Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5 (päť) % celkovej ceny diela bez DPH; okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
2. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a) projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok,
 - b) dokumentáciu, ktorú obdržal od objednávateľa k vykonaniu diela,
 - c) ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa zrealizovanej časti.

Článok X. Osobitné dojednania

1. Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
3. Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ povinný objednávateľa odškodniť.
4. Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poisťnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberajúceho protokolu.
5. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
6. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj Vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

1. Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
4. Zmluva je vyhotovená v 2-och vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.
5. Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s § 47a zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. - Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Dubnici nad Váhom, dňa 30.08.2015

Za objednávateľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

Za zhotoviteľa:

LOOK STAV,s.r.o.

Ing. Stanislav Štěrba, ko
ochrana osobných údajov

Lukáš Mišík, konateľ

František Mikolášek, konateľ

ochrana osobných údajov

ochrana osobných údajov

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 DUBNICA nad Váhom
IČO:36 312 941 IČ DPH:SK202015592